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Z,arz,ąd osiedla

,,Wilkowyje"

Protokół nr 1l2o1f

z siódmego posiedzerua Zarządll osiedla,,Wilkowyje''

odbytego w K/uó ie Mlkowyj e w Tychach

w dniu 10 Iipca20l2 r.

Ołrecni:
Członkowie Zarządu osiedla:

. Wojciech Sch6ffęr * Przewodniczący

' Agnieszka Amszej - Z_ca Przewodnicz4cego

. Renata Bartecka.Grooh]a - Członęk

stan na 5 członków Zarzą4u osiedla Mlkowyje:

- obecnych: 3

- nieobecnych: 2

Goście: 1radny:

- Przewodnicząca Rady osiedla Wilkowyje' pani Magdalena Stencel,

Porządek posiedzenia Zarządu osiedla Wilkowyje w dniu l0lipca 2012 r'oku:

1. Otwarcie posiedzenia i przywitanie zebranych.
2. Przedstawieńe porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. P, rzypomlienie prz-ez Przewodniczącego W. Schdffera o prz:ypdającya w dniu 10 lipca

Swięta M. B. Gradowej jako wspomnienie wielkiej burzy z gradobiciem, jaka nawiedziła
Wilkowyje i okoticę w 1828 roku

5. omÓwienie korespondencji przychodzącej.
6. omórł{enie zakresu prac doĘczących organizacji festynu ,. Pozegnanie lata 2012'', 7' omówienie stanu realizacji wniosków konkursolllych na 201 1 rok.
8. Zanrknięcieposiedzenia

Ad l.
Siódme posiedzenie w roku 2012 Zarządu osiedla Mlkowyje otworrył Wojciech Schźiffer,
Przewodniczący Zarządu osiedla Wilkowyje. Prrywitał obecnych członków oraz gościa:

Przewodniczącą Rady osiedia Mlkowyje - panią Magdalenę Stencel .
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Ad 2.
Przewodniczący Zarządu osiedla Wilkowyje przedstawił porządek posiedzenia.

Ad 3.

Wszyscy obecni członkowie Zarządu osiedla Wilkowyje przyjęii porządek posiedzenia.

Ad 4.
Przewodniczący przypomniał, Źe w dniu dzisiejszym (10 lipca) wspominamy wielką burzę
z gradobiciem' j akaprzesńa nad tymi terenami w 1828 roku.

Ad.5
Przewodniczący Zarządu Przeczytał pismo firmy TAURON Dystrybucja z 18 częrvvca f012
dotyczące modemizacji sieci niskiego napięcia przy ul Wierzbowej w Tychach.

Ad 6.
Przewodniczący Zarządtl osiedla Wilkowyje poinformował o stanie przygotowań do Festynu
poiegnanie |ata 2012. Firmą obsfugującą festyn pozostanie jak rok temu MAD Adam Janik. Zostały
zamówione sanitariaty. Pozostaje do ustalenia szczegółowy program artystyczny i ewentualny
udział w imprezie animatorów z Klubu Wilkowyj e.

Ad 7. omówiono stan realizacji inwestycji z 2o11 roku: wybrukowanie ul. Granicznej i budowa
parkingu przy l|. Szkolnej przy Klubie Wilkowyje. Przewodniczący Zarządu omówit spotkanie
z Inspektorem MZUiM p. Maciejem Dattą jakie miało miejsce dnia 4 lipca 2012 w siedzibie
MZUiM.

Ad. 8. Przewodniczący Zarządu osiedla Wilkotyje podziękował zebranym ruAnym za przybycie
i wyznaczył kolejny termin spotkania na 3l lipca w z:ńązku z wyjazdem w sierpniu
Przewodniczącego na Konferencję Archiwalną do Bńsbane. Spotkanie zostało zaplanowane na
godzinę 18'30.

Protokołowała
Renata Bartecka-Grochla
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Przewodniczący ZarząAl osiedla Wilkowyje
Woiciech Schźiffer
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